

ZAŁĄCZNIK NR 1 – WYKAZ NAJWAŻNIEJSZYCH ZMIAN

Zakres zmian	Przed zmianą	Po zmianie
Sposób rozliczania wierzytelności	<ul style="list-style-type: none"> a) Wypłata finansowania z tytułu salda nabytych wierzytelności. b) Płatność w wysokości równej wartości nominalnej wierzytelności dokonywana po otrzymaniu od Odbiorcy (Kontrahenta) spłaty należności. c) Potrącenie kosztów faktoringowych (odsetki, opłaty i prowizje) oraz innych zobowiązań z salda dostępnego finansowania. 	<ul style="list-style-type: none"> a) Wypłata finansowania z tytułu przedstawionej do wykupu faktury w formie zaliczki obliczonej procentowo od wartości brutto faktury VAT b) Sposób realizacji płatności pozostaje bez zmian (z wyłączeniem metody podzielonej płatności Split Payment) c) Potrącenie kosztów faktoringowych (odsetki, opłaty i prowizje) oraz innych zobowiązań z dostępnego finansowania / funduszu gwarancyjnego (różnica pomiędzy kwotą brutto faktury a wypłaconą zaliczką).
Specyfikacja wypłaconego finansowania	Brak możliwości	Ewidencja sposobu wyliczania zaliczki faktoringowej tzn. dokładne opisanie i sprecyzowane, z której faktury została wyliczona i przelana zaliczka
Wnioski do Umowy	Wnioski składane w wersji papierowej lub za pośrednictwem e-mail	<p>Dodatkowo możliwość składania wniosków oraz śledzenia ich statusu i historii bezpośrednio w portalu klienta Factornet</p> <p>Dostępne wnioski</p> <ul style="list-style-type: none"> a) dodanie / usunięcie Kontrahenta, b) zmianę limitu faktoringowego, lub Kontrahenta, c) inne.
Prezentacja i dostępność raportów	Raporty głównie w formacie PDF.	Raporty dostępne z poziomu Factornet do samodzielnego wskazywania zakresu generowanego raportu. Format Excel ułatwiający analizowanie danych na własne potrzeby.
Spłaty od Kontrahentów	Spłaty przez Kontrahentów dokonywane na zbiorcze rachunki cesji	Rozliczenie spłat dokonywanych przez Kontrahentów na dedykowany rachunek cesji ułatwiający szybsze księgowanie spłat i automatyczne odzwierciedlenie w systemie Factornet
Dostęp do faktur kosztowych	Faktura za usługi faktoringowe generowana przez Faktora i wysyłana pocztą w wersji papierowej.	Faktura za usługi faktoringowe wraz ze specyfikacją dostępna w Factornet w dniu jej wystawienia